100% PRO RESERVE EXCLUSIVEMENT AUX
PROFESSIONNELS DU BATIMENT
== N Le 07/05/24 & 11:53
DU BATIMEN1 © 2

GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

ALKERN

Ref : 4205

BLOC PLEIN CE NF 500X100X200 MM

Caractéristiques techniques

NOMBRE PAR PALETTE
LONGUEUR (MM)
LARGEUR (MM)

HAUTEUR (MM)

MATIERE

, NORME
CLASSE RESISTANCE COMPRESSION
SYSTEME DE FIXATION
URL FDES OU PEP

TEINTE

COULEUR

MARQUE

1/

80

500 MM
100 MM
200 MM
Béton

NF

B80

A magonner

Gris
Gris - Argent
ALKERN



